
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/362/16 

RADY MIASTA PIEKARY ŚLĄSKIE 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/283/16 Rady Miasta Piekary Śląskie z dnia 25 maja 2016 r.  

w sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 4 ustawy z dnia  

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 250 z późn. zm.), 

po przeprowadzeniu konsultacji społecznych 

Rada Miasta Piekary Śląskie 

uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr XXII/283/16 Rady Miasta Piekary Śląskie z dnia 25 maja 2016 r. w sprawie określenia 

rodzaju dodatkowych usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości  

i zagospodarowania tych odpadów § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.  Określa się rodzaj dodatkowej usługi świadczonej przez Gminę Piekary Śląskie w zakresie 

odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych, z której mogą korzystać właściciele 

nieruchomości zamieszkałych oraz wysokość ceny za przedmiotową usługę”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piekary Śląskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego z dniem  

1 stycznia 2017 r.   

  

 
Przewodniczący Rady Miasta  Piekary Śląskie 

 

 

dr inż. Piotr Buchwald 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 grudnia 2016 r.

Poz. 6761


		2016-12-12T10:24:05+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




